Директору

Общества с ограниченной ответственностью

«ОК «БАЙТИК»

Калугиной А.И.

от:

____________________________________

паспорт серии ______ № ______,

выдан _____________________ __.__.____ г.,

код подразделения ___________________,

проживающего (-ей) по адресу:

_____________________________________

_____________________________________,

тел.: __________________________,

e-mail:                                                   .

Заявление

о возврате денежных средств

(при безналичном расчете)

__ __________ 20__ года мной, _______________ ________________

_________________, в соответствии с условиями публичной офертой, размещенной на

официальном сайте ООО «ОК «БАЙТИК» https://baytik-kazan.ru, была произведена оплата

стоимости услуг по проживанию, питанию и услуг досугово-образовательной программы

в оздоровительно-образовательном комплексе «Байтик», за ребенка ___________________

____________________________________________ в размере ____________

(________________________________) рублей 00 коп.

Настоящим сообщаю, что я с __.__._____ г. отказываюсь от предоставления ООО

«ОК «БАЙТИК» услуг по организации отдыха моего ребенка в оздоровительно-

образовательном комплексе «Байтик» по причине

________________________________________________.

Прошу вернуть мне денежные средства в размере ____________

(___________________________________) рублей 00 коп.

С условиями возврата денежных средств, предусмотренными публичной офертой,

размещенной на официальном сайте ООО «ОК «БАЙТИК» https://baytik-kazan.ru,

ознакомлен(а) и согласен(на).

Денежные средства прошу вернуть мне путем осуществления расчета в

безналичной форме по следующим реквизитам для перечисления денежных средств:

С возмещением фактически понесенных расходов при расторжении договора

согласен(на).

Копии паспорта и документа об оплате прилагаются.

Дата ______________________

/_____________________________________/_____________________________/

Получатель:

Счет получателя:

Банк получателя:

ИНН Банка получателя:

БИК Банка получателя:

Корреспондентский счет:

Код подразделения Банка по

месту ведения счета карты:

https://baytik-kazan.ru/
https://baytik-kazan.ru/